Aadrd-Gravens Antenneforenina

Resultatopagrelse for perioden 1. jan. - 30. dec. 2022

Ordinzere indteater
Tilslutninasafaift
Kontinaent

Proaramafaift

Fravala oroarammer

Leie tilslutnina m.v.
Ordinzre indtzeater i alt

Skattepliatiae indtaater
Masteleie
Refusion Dansk Kabel tv

Indteaterialt

Udaifter

Driftsudaifter:
Udvidelse af anleea
Oparaderina af anleea
Pakkeskift
Serviceaftale
El-forsvnina

Rep. oa vedliaeholdelse
Infokanal
Driftsudaifter i alt

Proaramkeb

Administration:
Reanskabsmazssia assistance
Advokatbistand
Kontorartikler + smaanskaffelser
Porto

Telefonaodtaorelse

Mader

Honorar

Korselaodtaorelse

Gebvrer

Kontinaent bestvrelsen
Hiemmeside

Internet/IP

Annoncer

@reafrundina
Administration i alt

Andre udaifter:
Gaver

Kontinaent FDA/lokalradioer m.v/Best.ansvarsforsikrina

@vriae udaifter i alt

Ekstraordinzere konti:
Inkassoomkostninaer

Tab 08 debitorer
Ekstraordinaere udaifter i alt

Afskrivnina:
Afskrivnina:
Afskrivnina i alt
Udaifter i alt

for fi

Finansielle indtaater oa udaifter
Renteindtaeater

Renteudaifter

Finansielle indtaater oa udai

Arets resultat for skat

Skat af drets indkomst
Reaulerina af skat tidliaere r
Arets resultat

oa udaifter

Aaard-Gravens Antenneforening

Balance pr. 31. dec. 2022

Aktiver:

Kasse

Bankkonti
alt

Mindre likvide aktiver
Tilaodehavende hos medlemmer
Andre debitorer

Tilaodehavende moms
Forudbetalina YouSee
Perodiserina

Mindre likvide aktiver i alt

Anl=asaktiver
Grund matr. nr. 3d
Ialt

Inventar

Saldo primo
Anskaffelser i dret
Afskrivnina

Ialt

Aktiver i alt

Passiver:

Udlza:

Copv-Dan/Koda opkraevet for meaet
Udleea i alt

Galdsforpliatiaelser
Kreditorer

Skvidiat Dansk Kabeltv
Skvidia moms

Skvidia selskabsskat
Forudbetalt skat
Gaeldsforoliatiaelser i alt
Eaenkanital:
Eaenkaital primo
Henszttelse til ombvanina af anlaa
Arets resultat
Eaenkabital ultimo

Passiver i alt

Ralrd den

Revisionspéteanina:

188.821.00
846.303.00
23.256.00
10.856.00

1.069.236.00

34.393.00

1.10:

.629.00 1.103.629.00

149.595.00
25.581.00
10.270.00

0.00
43.582.00
14.475.00

24

.503.00 -243.503.00

861.755.00 -861.755.00

25.740.00
0.00
1.038.00
2.574.00
0.00
36.846.00
0.00
1.897.00
10.440.00
16.200.00
0.00

0.00
900.00
0.00

95.635.00 -95.635.00

-10.086.00

0.00
6.196.00
-6.196.00

-113.546.00

6.844.00 -6.844.00

-120.390,00

37.00

1.143.688.00

1.143.725.00

28.189.00
2.830.00
30.157.00
213.896.00

-273.789.00

1.283.00

70.000.00
70.000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1.215.008,00

-20.309.00

-20.309.00
-19.068.00
0.00

0.00
-9.070.00
9.682.00
-18.456.00
-1.296.633.00

120.390.00

-1.176.243.00

-1.215.008,00



